
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 15.03.2024
Avaldamise lõpp: 16.03.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Enefit Power AS (registrikood: 10579981) (aadress Keskterritooriumi/1,
Auvere küla, Narva-Jõesuu linn, Ida-Viru maakond, 40107) esitatud taotluse alusel on valminud
keskkonnaloa nr KMIN-073 muutmise otsuse ning loa eelnõu ja jäätme eriosa muutmisest keeldumise
otsuse eelnõu. Ettevõte taotleb keskkonnaloa muutmist vee eriosas seoses kuivenduse pumbajaama 1 ja
kuivenduse pumbajaama 2 lisamisega, pinnaveekogust veevõtu suurendamisega, pumbajaama 1B ja
1C, infiltratsioonibasseini pumbajaama ja infiltratsioonibasseini pumbajaama nr 2 loast eemaldamisega,
suublate nime muutmisega ning pumbajaamade, väljalaskmete- ja suubla seirepunktide koordinaatide
täpsustamisega. Välisõhu valdkonnaga seonduvalt soovib ettevõte eemaldada loalt heiteallikad nr V6 ja
V7 (Ühendlaod), kuna need on üle antud Enefit Power AS Logistikale. Ettevõte täpsustas
aspiratsioonisüsteemide püüdeseadmete efektiivsust. Ettevõte taotleb jäätme eriosa muutmist - ettevõte
soovib puhastada käitisel asuvat autopesula settebasseini ning taaskasutada sellest pärinevat setet
(jäätmekood 19 08 14) settebasseini nõlvade korrastamisel. Taotlus registreeriti KOTKAS menetluse
numbriga M-125678. 

Enefit Power AS kaevandab keskkonnaloa nr KMIN-073 alusel Narva karjääri mäeeraldisel põlevkivi ning
keskkonnaluba kehtib kuni 10.08.2029. Keskkonnaloaga hõlmatud käitise territoorium paikneb nii
Alutaguse ja Toila valdades kui ka Narva-Jõesuu linnas.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125678

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee ahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded. alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2233753
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